

## **Famjak Holding 2 ApS**

Mariehøj 244

2990 Nivå

CVR-nr. 30814584

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Line Jeanett Simonsen Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Famjak Holding 2 ApS

Mariehøj 244

2990 Nivå

CVR-nr.: 30814584

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Line Jeanett Simonsen Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 104 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at selskabet i det kommende regnskabsår skal opløses ved likvidation.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(42.660)</b>	<b>3.739</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(7.002)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(42.660)</b>	<b>(3.263)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(56.895)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.035)</u>	<u>(3.405)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(102.590)</b>	<b>(6.668)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.000)</u>	<u>1.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(103.590)</u></b>	<b><u>(5.668)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(103.590)</u>	<u>(5.668)</u>
		<b><u>(103.590)</u></b>	<b><u>(5.668)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	166.270
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>166.270</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>166.270</b>
Udskudt skat		0	1.000
Andre tilgodehavender		13.179	32.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.179</b>	<b>33.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>11.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.179</b>	<b>44.347</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.179</b>	<b>210.617</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(214.003)</u>	<u>(110.413)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(89.003)</u></b>	<b><u>14.587</u></b>
Bankgæld		95	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	87.761
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.409	84.180
Skyldig selskabsskat		0	11.640
Anden gæld		<u>678</u>	<u>12.449</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.182</u></b>	<b><u>196.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.182</u></b>	<b><u>196.030</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.179</u></b>	<b><u>210.617</u></b>

Going concern

1

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(110.413)	14.587
Årets resultat	0	(103.590)	(103.590)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(214.003)</b>	<b>(89.003)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er ledelsens hensigt, at selskabet i det kommende regnskabsår skal opløses ved likvidation. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	7.002
	<b>0</b>	<b>7.002</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.035	3.405
	<b>3.035</b>	<b>3.405</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
	<b>1.000</b>	<b>(1.000)</b>

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	166.270
Afgange	(166.270)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
